1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2022                                                                                                                               № 188- п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 13.01.2022 № 33-п

В соответствии с Единым календарным планом межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий Министерства спорта Российской Федерации на 2022 год, календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области на 2022 год Министерства спорта и физической культуры свердловской области и календарным планом физкультурно-оздоровительных
и спортивно - массовых мероприятий Невьянского городского округа
на 2022 год Муниципального бюджетного учреждения невьянского городского круга «Центр физической культуры и спорта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 13.01.2022 № 33-п «О проведении массовых мероприятий «Лыжня России» в рамках XL открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» на территории Невьянского городского округа»: в пунктах 1, 3, подпунктах 2, 3 пункта 8, пункте 10 слова «12 февраля 2022 года» заменить словами «19 февраля 2022 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                      	          А.А. Берчук
oleObject1.bin

image1.wmf